



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 389 180
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGEVOLD ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Saudavegen 5772
5585 SANDEID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johannes Helgevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		116 198 500	113 698 686
Annen driftsinntekt	10	477 656	490 218
Sum inntekter		116 676 156	114 188 903
Kostnader			
Varekostnad		37 223 484	37 592 779
Lønnskostnad	4	54 854 678	53 125 363
Ordinær avskrivning	2	1 361 101	1 872 921
Annen driftskostnad	4	14 765 976	14 594 697
Sum kostnader		108 205 239	107 185 761
Driftsresultat		8 470 916	7 003 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		122 072	214 170
Annen finansinntekt		6 123	1 333
Sum finansinntekter		128 195	215 503
Annen rentekostnad		10 496	14 450
Annen finanskostnad		7 779	5 021
Sum finanskostnader		18 275	19 470
Netto finans		109 920	196 033
Ordinært resultat før skattekostnad		8 580 836	7 199 176
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 888 884	1 411 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 691 952	5 788 054
Årsresultat	6	6 691 952	5 788 054
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 691 952	5 788 054
Totalresultat		6 691 952	5 788 054



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Foreslått utbytte		7 000 000	5 788 054
Avsatt til annen egenkapital		-308 048	
Sum overføringer og disponeringer		6 691 952	5 788 054



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	544 887	469 467
Sum immaterielle eiendeler		544 887	469 467
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		58 969	73 711
Driftsløre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		4 995 780	6 777 201
Sum varige driftsmidler	2, 7	5 054 748	6 850 912
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		35 810	35 810
Sum finansielle anleggsmidler		35 810	35 810
Sum anleggsmidler		5 635 445	7 356 188
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	4 068 093	3 248 000
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	16 641 244	14 331 894
Arbeider under utførelse	9	3 054 001	3 742 001
Krav på innbetaling av selskapskapital		1 789 026	742 554
Sum fordringer		21 484 272	18 816 449
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 840 981	12 967 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 840 981	12 967 217
Sum omløpsmidler		41 393 346	35 031 666
SUM EIENDELER		47 028 791	42 387 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (3 500 aksjer a kr 1 000)	5	3 500 000	3 500 000
Annen innskutt egenkapital		976 671	976 671
Sum innskutt egenkapital		4 476 671	4 476 671
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 832 818	10 140 866
Sum opptjent egenkapital		9 832 818	10 140 866
Sum egenkapital	6	14 309 489	14 617 537
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	9	6 073 169	4 591 377
Betalbar skatt	3	1 964 304	1 343 777
Skyldige offentlige avgifter		7 542 851	6 341 457
Foreslått utbytte		7 000 000	5 788 054
Annen kortsiktig gjeld	9	10 138 979	9 705 653
Sum kortsiktig gjeld		32 719 302	27 770 318
Sum gjeld		32 719 302	27 770 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 028 791	42 387 854



Årsregnskap 2020 Helgevold Elektro AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS

Org.nr.: 986 389 180



HELGEVOLD ELEKTRO AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Helgevold Elektro AS driver elektrisk installasjonsvirksomhet og annen elektro-relatert virksomhet. Virksomheten drives fra Sandeid i Vindafjord Kommune. I tillegg har virksomheten avdeling i Tysvær kommune.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets fremtidige utvikling ser god ut. Det forventes stor aktivitet og ordretilgangen er tilfredsstillende.

Regnskapet viser et årsresultat etter skatt på kr 6 691 953 som foreslås disponert på følgende måte:

Avsatt utbytte	kr	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital	kr	-308 047
<u>Sum disponering</u>	kr	<u>6 691 953</u>

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i 2020. Sykefraværet er på 3,8 %. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Med utgangspunkt i forretningsmessige vurderinger ønsker selskapet en jevn fordeling mellom kvinner og menn både blant selskapets ansatte og i selskapets formelle organer. Selskapet har pr utgangen av året 101 ansatte, av disse er 14 kvinner (14%). Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn og etnisk bakgrunn.

Selskapet er ikke vesentlig eksponert for finansiell markedsrisiko knyttet til endringer i rente- eller valutamarkedet. Selskap og konsern har god likviditet, forventer positiv utvikling også i inneværende år og likviditetsrisikoen anses derfor som liten.

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensing av det ytre miljø. Selskapet har innført gode rutiner for sortering og innlevering av EE avfall.

Av forskning og utviklingsprosjekter har selskapet i 2020 pågående et Innovasjon Norge prosjekt.



Selskapets inntjening, soliditet og likviditet er tilfredsstillende. Det vises til årsregnskapet for nærmere beskrivelse.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Helgevold Elektro AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sandeid, den 2. mars 2021

I styret for Helgevold Elektro AS

Helge Gjørseter
Styrets leder

Johannes Helgevold
Daglig leder/styremedlem

Jakob Grønnestad
Styremedlem

Anne Marit Helgevold Heggebø
Styremedlem



Helgevold Elektro AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
	Salgsinntekt	116 198 500	113 698 686
10	Annen driftsinntekt	477 656	490 218
	Sum driftsinntekter	116 676 156	114 188 903
	Varekostnad	37 223 484	37 592 779
4	Lønnskostnad	54 854 678	53 125 363
2	Ordinær avskrivning	1 361 101	1 872 921
4	Annen driftskostnad	14 765 975	14 594 697
	Sum driftskostnader	108 205 238	107 185 761
	Driftsresultat	8 470 918	7 003 142
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	122 072	214 170
	Annen finansinntekt	6 123	1 333
	Annen rentekostnad	-10 496	-14 450
	Annen finanskostnad	-7 779	-5 021
	Netto finansresultat	109 920	196 033
	Ordinært resultat før skattekostnad	8 580 837	7 199 176
3	Skattekostnad på ordinært resultat	-1 888 884	-1 411 122
	Ordinært resultat	6 691 953	5 788 054
6	ÅRSRESULTAT	6 691 953	5 788 054
	OVERFØRINGER		
	Foreslått utbytte	7 000 000	5 788 054
	Avsatt til annen egenkapital	-308 047	0
	Sum overføringer	6 691 953	5 788 054

Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS



Helgevold Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
3	Utsatt skattefordel	544 887	469 467
	Sum immaterielle eiendeler	544 887	469 467
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	58 969	73 711
	Driftsløre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4 995 780	6 777 201
2, 7	Sum varige driftsmidler	5 054 748	6 850 912
	Investeringer i aksjer og andeler	35 810	35 810
	Sum finansielle anleggsmidler	35 810	35 810
	Sum anleggsmidler	5 635 445	7 356 188
	Omløpsmidler		
7	Varer	4 068 093	3 248 000
	Fordringer		
7, 9	Kundefordringer	16 641 244	14 331 894
9	Arbeider under utførelse	3 054 001	3 742 001
	Andre fordringer	1 789 026	742 554
	Sum fordringer	21 484 272	18 816 449
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	15 840 981	12 967 217
	Sum omløpsmidler	41 393 346	35 031 666
	SUM EIENDELER	47 028 791	42 387 854

Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS



Helgevold Elektro AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5	Selskapskapital (3 500 aksjer a kr 1 000)	3 500 000	3 500 000
	Annen innskutt egenkapital	976 671	976 671
	Sum innskutt egenkapital	4 476 671	4 476 671
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	9 832 819	10 140 866
	Sum opptjent egenkapital	9 832 819	10 140 866
6	Sum egenkapital	14 309 490	14 617 537
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
	Kortsiktig gjeld		
9	Leverandørgjeld	6 073 169	4 591 377
3	Betalbar skatt	1 964 304	1 343 777
	Skyldige offentlige avgifter	7 542 851	6 341 457
	Foreslått utbytte	7 000 000	5 788 054
9	Annen kortsiktig gjeld	10 138 979	9 705 653
	Sum kortsiktig gjeld	32 719 302	27 770 318
	Sum gjeld	32 719 302	27 770 318
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	47 028 792	42 387 854

Sandeid, 02.03.2021
Styret i Helgevold Elektro AS

Helge Gjøsæter
styreleder

Johannes Torbjørn Helgevold
styremedlem/daglig leder

Anne Marit Helgevold Heggebø
styremedlem

Jakob Magnus Grønnestad
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse er i balansen oppført til opptjent verdi i samsvar med utført produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Anleggsmidler

	Immaterielle Eiendeler	Driftsløsøre/ biler	Rubbhall	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	4 750 000	19 176 407	487 595	24 414 002
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		56 870		56 870
- Avgang i året		491 932		491 932
= Anskaffelseskost 31.12.20	4 750 000	18 741 345	487 595	23 978 940
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	4 750 000	13 745 565	428 626	18 924 191
= Bokført verdi 31.12.20	0	4 995 780	58 969	5 054 749
Årets ordinære avskrivninger		1 346 359	14 742	1 361 101

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 964 304	1 343 777
Endring i utsatt skattefordel	-75 420	67 345
Skattekostnad ordinært resultat	1 888 884	1 411 122
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 580 837	7 199 176
Permanente forskjeller	5 000	-3 460
Endring i midlertidige forskjeller	342 819	-145 541
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-942 097
Skattepliktig inntekt	8 928 656	6 108 078
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 964 304	1 343 777
Sum betalbar skatt i balansen	1 964 304	1 343 777
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 580 837	7 199 176
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 887 784	1 583 819
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 100	-761
Sum	1 888 884	1 583 057
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 260 862	1 362 996	102 135
Varebeholdning	-50 000	-50 000	0
Fordringer	-873 484	-850 000	23 484
Avsetninger mv	-2 814 135	-2 596 935	217 200
Sum	-2 476 757	-2 133 938	342 819
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 476 757	-2 133 938	342 819

Helgevold Elektro AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2020

Utsatt skattefordel (22 %)	-544 887	-469 466	75 420
----------------------------	----------	----------	--------

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	45 509 220	43 872 258
Arbeidsgiveravgift	6 032 823	6 985 518
Pensjonskostnader	1 998 109	0
Andre ytelser	1 042 935	2 267 588
Sum	54 583 087	53 125 363

Selskapet har i 2020 sysselsatt 92 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	838 285
Annen godtgjørelse	19 322
Sum	857 607

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 87 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 57 500 eks. mva.

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Helgevold Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 500	1 000,0	3 500 000
Sum	3 500		3 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Helgevold Industri Invest AS	3 500	100,0	100,0

Eierstruktur: Helgevold Industri Invest eier 100 % av aksjene i selskapet. Selskapet inngår i konsernregnskap for Helgevold Holding AS som er morselskapet i konsernet. Styremedlem og daglig leder eier indirekte alle aksjene i selskapet.



Helgevold Elektro AS

Noter til regnskapet 2020

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	3 500 000	0	976 671	10 140 866	14 617 537
Pr 01.01.2020	3 500 000	0	976 671	10 140 866	14 617 537
Årets resultat				6 691 953	6 691 953
Avsatt utbytte				-7 000 000	-7 000 000
Pr 31.12.2020	3 500 000	0	976 671	9 832 819	14 309 490

Note 7 Pantstillelser og garantier

Garantiansvar i Haugesund Sparebank pr 31.12.2020 er kr 137 751

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 072 398.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	918 118	34 510	0	0
Sum	918 118	34 510	0	0
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	398 803	47 581	0	194 220
Sum	398 803	47 581	0	194 220

Note 10 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr. 178 789 i tilskudd i forbindelse med kompensasjonsordningen for Covid 19. Tilskuddet er søkt om på grunnlag av inntektsbortfall i april 2020. Tilskuddet er inntektsført under andre driftsinntekter.



Helgevold Elektro AS

Kontantstrømsoppstilling

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	8 580 838	7 199 175
Periodens betalte skatt	(1 343 777)	(2 253 998)
Ordinære avskrivninger	1 361 101	1 872 921
Endring i varer	(820 093)	(935 628)
Endring i kundefordringer	(2 309 350)	1 332 065
Endring i leverandørgjeld	1 481 792	(507 829)
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 276 246	(954 218)
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>8 226 756</u>	<u>5 752 487</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring ved kjøp og salg av varige driftsmidler	435 062	(379 213)
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-	(1 910)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>435 062</u>	<u>-381 123</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
Netto endring i kassekreditt	-	-
Innbetaling av egenkapital	-	-
Tilbakebetaling til minoritet ifbm med kjøp aksjer	-	-
Utbetalinger av utbytte	(5 788 054)	(6 681 914)
Utbetaling av konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-5 788 054</u>	<u>-6 681 914</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	2 873 764	-1 310 550
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	<u>12 967 217</u>	<u>14 277 767</u>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	<u>15 840 981</u>	<u>12 967 217</u>

Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anne Marit Helgevold Heggebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2919759

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-02 06:46:27Z



Jakob Magnus Grønnestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-234601

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-03-02 17:35:59Z



Johannes Torbjørn Helgevold

Styremedlem / daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3379990

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-03 09:46:34Z



Helge Gjøsæter

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-1583657

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-03-03 12:52:13Z



Penneo Dokumentnøkkel: W8ACD-8LW48-CCJZE-A2DW8-PF8H4-PEBYS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Helgevold Elektro AS
